



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.38.2019 EK

Koszalin, 27.05.2019 r.

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.38.2019 EK – serwis i naprawy systemu Carto3, dostawa generatora i pompy oraz ich serwis

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Ile przeglądów każdego urządzenia zobowiązany jest zrealizować wykonawca w każdym roku obowiązywania umowy?

ODPOWIEDŹ

Ilość przeglądów zgodna z wytycznymi producenta (informację należy podać w ofercie), jednak nie mniej niż raz w roku.

PYTANIE NR 2

Jaki jest termin na wykonanie przeglądu?

ODPOWIEDŹ

Terminy wynikają z wytycznych producenta. W innym przypadku po upływie każdego kolejnego roku, przy czym ostatni przegląd należy wykonać w ostatnim miesiącu kończącym okres zawarcia umowy.

PYTANIE NR 3

Czy przeglądy mogą być realizowane poza siedzibą Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

Tak, ale na ten czas należy zapewnić urządzenia zastępcze. Nie przewiduje się zawieszenia umowy na czas napraw i serwisów. Inne uwarunkowania podano w projekcie umowy i SIWZ.

JWAGA:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 30.05.2019 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:15.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

Magdalena Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Organizacji i Administracyjnych